REPUBLICA DOMINICANA

CAPITULO: 7188

NOMBRE

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DON JUAN
LISTADO DE EMPLEADO ACTIVOS ORDENADOS POR NOMINAS

CARGO

11.00.002.21111-Nomina Oficina Libre Acceso a la Informacion

DENIA SANCHEZ SANCHEZ

01.00.0005-21111-Nomina Seccion Recursos Humano

NOMBRE
CARMEN OMARY DE LA ROSA

ENCARGADA DE LIBRE ACCESO INFORMACION

CARGO
ENCARGADA RR.HH

01.00.0004.21111.Nomina Seccion Administrativa y Financiera

NOMBRE
DAYSI EVANGELISTA SEVERINO
JUAN COLON RODRIGUEZ
SANTA VILLANUEVA RODRIGUEZ
AGUEDITA JAVIER
YAJAIRA ALCANTARA BRITO
JOSE ANTONIO CONTRERAS
JUAN BRAZOBAN MARTINEZ
NELSON RAWELL AQUINO MUESES
EUSTERIA BRITO

12.00.0009-21128-Nmina Cuerpo de Bomberos
NOMBRE

SUGERIS OZUNA DE JESUS

ROMER AQUILES LLUBERES REYES

BEATRIZ AQUINO GALVEZ

IVAN SILVANO MORENO GARCIA

ANA EVA EUSEBIO ORBE

SARDYS YACEILY FELIX ALCANTARA

FELICIA DE JESUS

WILFREDO ROBERT HERNANDEZ BRITO

ELISA YOCAURYS QUEZADA

ANYELINA MUESES HEREDIA

NORBERTO SANCHEZ MARTE

ADRIAN MARTE RAFAEL

JOHANNA PEREZ DE JESUS

CRISTIAN HERNANDEZ REYES

CARGO

ENCARGADA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

CONTADOR
CONSERIJE
CONSERJE
CONSERJE
ENCARGADO DE MANTENIMIENTO
ENCARGADO DE ALMACEN
TESORERO
CONSERIE

CARGO
RESPONDEDOR DE EMERGENCIA
RESPONDEDOR DE EMERGENCIA

RESPONDEDORA DE EMERGENCIA
SUD -INTENDENTE
RESPONDEDOR DE EMERGENCIA
RESPONDEDOR DE EMERGENCIA
INTENDENTE
RESPONDEDOR DE EMERGENCIA
RESPONDEDOR DE EMERGENCIA
RESPONDEDORA DE EMERGENCIA
RESPONDEDOR DE EMERGENCIA
RESPONDEDOR DE EMERGENCIA
RESPONDEDORA DE EMERGENCIA
CHOFER DE LOS BOMBEROS

12.00.0002.21126.Nomina Seccion de Servicios Municipales

NOMBRE
NARCISO E CATANO JIMENEZ
CRISTINA MEDINA DESMECIL

CARGO
ENCARGADO DE ACUEDUCTO

LIMPIEZA CENTRO COMUNAL FRIAS

21-jul-25

SALARIO

7,000.00

SALARIO
10,000.00

SALARIO
10,000.00
14,000.00

6,000.00
4,500.00
6,000.00
5,500.00
6,000.00
22,000.00
4,500.00

SALARIO
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
20,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
14,000.00
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SANTA MIESES FRUTUOSO
LUZCAPRIL ALEDXA MINAYA BRITO
CIRILO MARTE

TIBURCIO MARCIAL RIVERA
MERCEDES BRAND

12.00.0006.21111-Nomina Policia Municipal

NOMBRE

MARIA IGNACIA HERNANDEZ SANTANA
ANCELMO DE LEON LIRIANO
LEONILDES ADAME

JOSE ISABEL QUEZADA

VALENTIN REYES

ESTHER SEPULVEDA

JOSE BIENVENIDO MATOS PEREZ
ROSMERY HERNANDEZ

14.00.0001.21124- Nomina Sec.Des Social, Prev. Hist y cult.

NOMBRE
ALQUILIA MARIANO SEPULVEDA
BIBIANA BENITEZ MANZUETA
SANTA EPIFANIA DE LEON JIMENEZ
CLINIA GUZMAN SEVERINO
RAFAEL ANTONIO BENZO
RAMON NICOLAS VALDEZ DE LA CRUZ
CARMEN ALMONTE
ANGEL RAMON MORENO BAEZ
CATALINO DE JESUS DE LEON
DENIA GUZMAN
MARGARET ELIZABETH CONTRERAS DE JESUS
REYITA HERRERA ALCANTARA
RAFAELA ORBE HECHAVARRIA
LUZ ATANI CARABALLO CARABALLO
TOMAS GUZMAN
ROSAURA ENCARNACION ENCARNACION

01.00.0003.21111 Nomina Direccion Municipal

NOMBRE
JUAN MARTE
PEDRO NOLASCO BASARTE
ROBERTO HEREDIA GUZMAN
HUGO ESTEBAN VALVERDE MATIAS
NIURKIS ARLETTE SANTOS HEREDIA
VIRGILIO MARIANO VILLANUEVA
RADHAMES BONIFACIO HEREDIA
FRANCIS CASTILLO PEREZ
JORGE LUIS DECENA
RONNY YEFFRE SANTOS ECHAVARIA
YANIVEL HENRIQUEZ ARIAS
LIONCITO JOSE SENCILIE
MARILIS DE LEON ALCANTARA
ANTONIA ANTIGUA

SECRETARIA DE LA FUNERARIA 6,000.00
SECRETARIA FUNERARIA 7,000.00
ENCARGADO DE CEMENTERIO DE LA HERMUTHS 3,500.00
ENCARGADO PARQUE FOTOGRAFICO LA JAGUA 2,500.00
ENCARGADO DE FUNERARIA MUNICIPAL 3,000.00
CARGO SALARIO
POLICIA MUNICIPAL 4,500.00
POLICIA MUNICIPAL 2,500.00
POLICIA MUNICIPAL 4,500.00
ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL 7,000.00
POLICIA MUNICIPAL 3,000.00
AUXILIAR DE POLICIA MUNICIPAL 4,000.00
SARGENTO 4,000.00
POLICIA MUNICIPAL 4,500.00
CARGO SALARIO
PROMOTORA SOCIAL 2,000.00
PROMOTORA SOCIAL 2,000.00
PROMOTORA 3,000.00
TPROMOTORA 1,500.00
PROMOTOR SOCIAL 2,000.00
CHOFER TRANSPORTE ESTUDIANTIL 5,000.00
PROMOTORA SOCIAL 2,000.00
PROMOTOR 3,000.00
ENLACE JUNTA DE VECINO Y EL AYUTAMIENTO 5,000.00
PROMOTORA SOCIAL 2,000.00
PROMOTORA SOCIAL 2,000.00
PROMOTORA 3,000.00
PROMOTORA DE SALUD 3,000.00
TRANSPORTE ESTUDIATIL 4,000.00
PROMOTOR SOCIAL 2,000.00
PROMOTORA DE SALUD 3,000.00
CARGO SALARIO
SEGURIDAD ALCADIA 5,000.00
CHOFER 4,500.00
ALCALDE 3,000.00
ALCALDE PEDANEO 3,000.00
RECEPCIONISTA 7,000.00
ALCALDE PEDANEO 3,000.00
AMARRADOR 3,000.00
MENSAJERO DE DIRECCION MUNICIPAL 4,000.00
ALCALDE SECCION LA JAGUA 3,000.00
CHOFER DEL DIRECTOR 7,000.00
COORDINADORA DE EVENTOS 4,000.00 =
DIRECTOR DISTRITAL 42,0 <“O Jn"’\\\
ASESORA DE DIRECCION MUNICIPAL gg\ooﬁ %
CONSERGE DIRECTOR 3,008:00 é"; 4
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CASTIDAD LOPEZ REYNOSO

JOSE MARIA CLETO

YAQUELIN HIDALGO MUESES

ANDRES FRANCISCO ROSARIO GALVEZ
PATRICIA CAYETANO MUESES
HECTOR ACEVEDO

DARIO NOLASCO

FELIX GUSTAVO MANZANILLO PIMENTEL
ESTEBANIA HENRIQUEZ HERNANDEZ
ANTONIO ALCANTARA ALCANTARA
LAURA MARIN QUEZADA

SECRETARIA DE DIRECCION MUNICIPAL
SEGURIDAD DEL SINDICO
SECRETARIA
CHOFER DEL DIRECTOR
VICE-DIRECTORA
SEGURIDAD DE FIN DE SEMANA
ASISTENTE DEL DIRECTOR DISTRITAL
MENSAJERO DE DIRECCION MUNICIPAL
JURIDICA
ALCALDE PEDANEO
FOTOGRAFA

12.00.0004.21126. Nomina Seccion Planificacion Y Desarrollo

NOMBRE
MARIA LUISA DE LOS SANTOS

CARGO

ENCARGADA DE PLANIFICACION Y DESARROLLO

01.00.0003.21126. Nomina Seccion Obras Publicas, Limpieza y

NOMBRE
CARLOS RAFAEL MEJIA MUNOZ
MARITZA MARTE
VIRGEN POLONIA DE LOS SANTOS
CAROLINA HINOJOSA
DARIEL ODAS CUESTA
PASCUAL SURIEL
JOSE ANTONIO MARTINEZ M
YAMILKA MARIA MERCEDES MORENO
ANTONIO MARIA PASCUAL FABIAN
MIRIAN ALTAGRACIA FIGUEROA ROYER
MANUEL ALCANTARA
DOLORES ACOSTA PEGUERO
DAMASO BASARTE FIGUEROA
PASCUALA AQUINO
JOSE DANILO AMADOR REYES
FRANCISCO ANTIGUA CACERES
MELANIA MARTINEZ
DAVID SANCHEZ
GEORGINA BAUTISTA
LAMO FLORES
ERASMO LEYBA
JUAN MORENO MORENO
SANCHE ANTONIO ABAD ANTIGUA
PEDRO ENRIQUE DE JESUS
RAFAEL HERNANDEZ HENRIQUEZ
MARTHA CARRASCO AQUINO
FERNANDO SIME MUESES
CRISTINO DE LOS SANTOS GUERRERO
DOMINGO MANUEL RODRIGUEZ CASTILLO
EDDY ENRIQUEZ GONZALEZ R
JESUS MANUEL MUESES
YANEIRI HEREDIA COLASA
MOISES CESPEDES BATISTA
AGUEDA SANTOS
BALEISI VALERIO CASTRO
01.00.0001.21111-Nomina Junta de Vocales

CARGO
OBRERO
LIMPIEZA CENTRO COMUNAL FRIAS
CAPATAZ DE BARREDORAS
BARREDORA EL BOSQUE
OBRERO BRIGADA ORNATO
ENCARGADO LIMPIEZA PARQUE FRIAS
OBRERO
ENCARGADA DE VERTEDERO
OBRERO DE LIMPIEZA
BARREDORA FIJA
RECAUDADOR DE IMPUESTOS
LIMPIEZA PARQUE DE LA DOLE
OBRERO BRIGADA ORNATO
ENCARGADA LIMPIEZA PARQUE EL BOSQUE
CHOFER DE DEPARTAMENTO ORNATO
ENCARGADO DE OBRA
BARREDORA EN EL PARQUE
BRIGADA DE LIMPIEZA
CAPATAZ
RECOLECTOR DE BASURA
ENCARGADO CEMENTERIO MUNICIPAL
OBRERO BRIGADA LIMPIEZA
AMARRADOR
RECOLECTOR DE BASURA
BRIGADA DE LIMPIEZA
CAPATAZ BARREDORA
ENC.DE TRANSPORTACION
RECOLECTOR DE BASURA
OBRERO DE LA BASURA
OBRERO DE ORNATO
CAPATAZ DE BRIGADA ORNATO
LIMPIEZA PARQUE DE BERMEJO
RECAUDADOR DE IMPUESTOS
BARREDORA FlJA
OBRERO

8,000.00
4,000.00
5,000.00
10,000.00
24,600.00
3,500.00
13,000.00
3,000.00
6,000.00
3,000.00
7,000.00

SALARIO
17,000.00

SALARIO
4,000.00
2,500.00
5,000.00
3,000.00
7,000.00
3,000.00
5,000.00
2,000.00
7,000.00
3,000.00
5,000.00
3,000.00
7,000.00
3,000.00

10,000.00
8,000.00
4,000.00

10,000.00
6,000.00
7,000.00
5,000.00
7,000.00
3,000.00
4,000.00

10,000.00
4,000.00

11,000.00
4,000.00
7,000.00
7,000.00
9,000.00
3,000.00
4,000.00
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NOMBRE CARGO SALARIO

MANUEL LLUBERES FLORES SECRETARIO DE ACTA 13,000.00
MARTIN J. CLETO TORRES VOCAL 20,000.00
ANDRISON ASTACIO DE JESUS VOCAL 20,000.00
JUANA BASARTE ORTIZ VOCAL 20,000.00
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